

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Ефимова Оксана Вячеславовна
фамилия, инициалы

«22» 05 2017 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Общество с ограниченной ответственностью "Ресторан Охотников"
(полное наименование работодателя)

664009, г. Иркутск, ул. Ядринцева, 1ж
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3811099268
(ИНН работодателя)

1063811042547
(ОГРН работодателя)

55.30
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:



Скворцова Валерия Станиславовна
Ф.И.О.

22.05.2017
(дата)



Орлова Екатерина Андреевна
(Ф.И.О.)

22.05.2017
(дата)

Раздел II. Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Ресторан Охотников"

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
	ООО "Ресторан Охотников"																			
1	Рабочее место директора	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	-
2	Рабочее место управляющего ресторана	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	-
3	Рабочее место бухгалтера-калькулятора	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	-
4	Рабочее место шефа-повара	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	-
5	Рабочее место су-Шефа	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8	-
6	Рабочее место повара ведущего	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8	-
7	Рабочее место повара 3 разряда	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8	-
8	Рабочее место повара 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8	-
9	Рабочее место повара 5 разряда	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8	-
10	Рабочее место обвальщика мяса ведущий	1	-	-	-	-	1.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	-
11	Рабочее место обвальщика мяса 4 разряда	2	-	-	-	-	1.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	-
12	Рабочее место обвальщика мяса 5 разряда	1	-	-	-	-	1.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	-
13	Рабочее место пекаря	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.8	8	8	8	-
14	Рабочее место администратора	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	-
15	Рабочее место бармена 4 разряда	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	-
16	Рабочее место бармена 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	-
17	Рабочее место официанта 3 разряда	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	-
18	Рабочее место официанта 4 разряда	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	-
19	Рабочее место официанта 5 разряда	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	-
20	Рабочее место повара ученик	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8	8	-

21	Рабочее место бармена ученик	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
22	Рабочее место официанта ученик	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-
23	Рабочее место менеджера по снабжению	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
24	Рабочее место инженера по охране труда	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
25	Рабочее место гардеробщика	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-
26	Рабочее место кухонного рабочего	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.8	8	8
27	Рабочее место дворника	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	8

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____
(должность)  _____
Ефимова Оксана Вячеславовна _____
Ф.И.О.

 _____
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____
(должность)  _____
Скворцова Валерия Станиславовна _____
Ф.И.О.

 _____
(дата)

Ведущий менеджер по кадрам _____
(должность)  _____
Орлова Екатерина Андреевна _____
Ф.И.О.

 _____
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер (эксперт) _____
(должность)  _____
Нагорная Ульяна Сергеевна _____
Ф.И.О.

 _____
(дата)

9	Повар 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Обвальщик мяса вельший	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Обвальщик мяса 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Обвальщик мяса 5 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Пекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Бармен 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Бармен 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Официант 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Официант 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Официант 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Повар ученик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Бармен ученик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Официант ученик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.03.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Ефимова Оксана Вячеславовна
(Ф.И.О.)


(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Скворцова Валерия Станиславовна
(Ф.И.О.)


(дата)

Ведущий менеджер по кадрам
(должность)

Орлова Екатерина Андреевна
(Ф.И.О.)


(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1145

Нагорная Ульяна Сергеевна
(Ф.И.О.)


(дата)

(№ в реестре экспертов)